Постановление Брянской городской администрации

от 27.12.2021 № 4164-п

О внесении изменений в постановле-

ние  Брянской городской администра-

ции от 11.02.2019 №380-п «Об утвер-

ждении муниципальной программы

города Брянска «Развитие градостро-

ительства на территории города Брян-

ска»

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных депу-

татов от 24.09.2021 №403 «О внесении изменений в Решение Брянского город-

ского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 280 «О бюджете городского

округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

11.02.2019 № 380-п «Об утверждении муниципальной программы города Брянска

«Развитие градостроительства на территории города Брянска» (в редакции поста-

новлений Брянской городской администрации от 30.12.2019 №4428-п, от

30.12.2019   №4444-п, от 13.08.2020 № 2061-п, от 07.10.2020 №2620-п, от

03.11.2020 №2992-п, от 29.12.2020 №3683-п, от 20.01.2021 №63-п, от 22.01.2021

№103-п, от 04.06.2021 №1682-п, от 12.08.2021 №2430-п, от 17.09.2021 №2817-п, от

26.10.2021 №3287-п) (далее – постановление), следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта муниципальной программы «Объем средств, преду-

смотренный на реализацию муниципальной программы» изложить

в следующей редакции:

Объем средств, предусмотрен-

ных на реализацию муници-

пальной программы

Всего – 251 187 991,75  рублей,

в том числе по годам реализации:

2019 год – 46 681 416,78 рублей;

consultantplus://offline/ref=11D7D118DEAA4874F2AA8B3D72E26110E9FDD2E3C9986CBBD3177A520B392208EF2F9FB98A6E2BA713E2D2AC726BCC0EsE4BG

2020 год – 48 131 071,70  рублей;

2021 год – 57 367 509,75 рублей;

2022 год – 49 503 996,52 рублей;

2023 год – 49 503 997,00 рублей.

в том числе средства бюджета города

Брянска 251 187 991,75 рублей,  в том числе

по годам реализации:

2019 год- 46 681 416,78 рублей;

2020 год – 48 131 071,70  рублей;

2021 год – 57 367 509,75 рублей;

2022 год – 49 503 996,52 рублей;

2023 год – 49 503 997,00 рублей.

1.2. Позицию 2021 года раздела муниципальной программы

«4. Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить

в следующей редакции:

«2021 год – 57 367 509,75  рублей»;

1.3. Приложение № 2 «План реализации муниципальной программы» к му-

ниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению №2 к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.

Глава администрации А.Н. Макаров

Приложение №2

к постановлению Брянской

городской администрации

от 27.12.2021 № 4164-п

                                                                                               «Приложение №2

                                                                                               к муниципальной программе,

                                                                                               утвержденной постановлением

          Брянской городской администрации

          от 11.02.2019 №380-п

План реализации муниципальной программы

Наименование муниципаль-

ной программы, подпрограм-

мы,  мероприятий подпро-

грамм муниципальной про-

граммы

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Источник

финансирования

Код бюджетной классификации Объем средств на реализацию програм-

мы, рублей

Связь с ожидае-

мыми - конечными

результатами

(индикаторами)

муниципальной

программы

(подпрограмм),

порядковый номер

результатов.

Непосредственный

результат (индика-

тор) мероприятия

с расшифровкой

по годам

РБС МП ППМП ОМ НР 2021 год 2022 год

2023 год

Муниципальная про-

грамма " Развитие

градостроительства

на территории горо-

да Брянска "

Управление по

строительству

и развитию терри-

тории города

Брянска

Муниципальное

казенное    учре-

ждение «Управле-

ние       капиталь-

Всего
009 09 0 01 0000

0

57 367 509,75 49 503 996,52 49 503 997,00

1-10
Средства бюджета

 города Брянска,

009 09 0 01 0000

0

57 367 509,75 49 503 996,52 49 503 997,00

ного строитель-

ства»

г. Брянска

 Основное мероприятие

"Реализация единой гос-

ударственной политики в

сфере градостроитель-

ства на территории му-

ниципального образова-

ния "город Брянск", в

т.ч.:

Управление по

строительству

и развитию терри-

тории города

Брянска

Муниципальное

казенное    учре-

ждение «Управле-

ние       капиталь-

ного строитель-

ства»

г. Брянска

Всего
009 09 0 01 0000

0

57 367 509,75 49 503 996,52 49 503 997,00 1-10

Средства бюджета

 города Брянска

009 09 0 01 0000

0

57 367 509,75 49 503 996,52 49 503 997,00

1.1. «Руководство и управ-

ление в сфере установлен-

ных функций органов

местного самоуправления»

Управление по

строительству

и развитию

территории

города Брянска

Всего 009 09 0 01 8004

0

36 553 819,74 37 124 359,00 37 124 359,00 1-2

Средства бюджета

города Брянска

009 09 0 01 8004

0

36 553 819,74 37 124 359,00 37 124 359,00

1.2. «Развитие и укрепле-

ние материально-

технической базы муници-

пальных учреждений»

Управление по

строительству

и развитию

территории

города Брянска

Всего 009 09 0 01 8242

0

77 682,47 0,00 0,00 3

Средства бюджета

города Брянска

009 09 0 01 8242

0

77 682,47 0,00 0,00

1.3. «Учреждение, осу-

ществляющее функции и

полномочия в сфере капи-

тального строительства»

Муниципаль-

ное казенное

учреждение

«Управление

капитального

строительства»

г. Брянска

Всего 009 09 0 01 8074

0

14 732 007,54 12 379 637,52 12 379 638,00 5

Средства бюджета

города Брянска

009 09 0 01 8074

0

14 732 007,54 12 379 637,52 12 379 638,00

1.4. "Развитие кадрового

потенциала, переподготов-

ка и повышение квалифи-

Муниципаль-

ное казенное

учреждение

Всего 009 09 0 01 8140

0

30 000,00 0,00 0,00 7

Средства бюджета 009 09 0 01 8140 30 000,00 0,00 0,00

кации персонала"

«Управление

капитального

строитель-

ства»

г. Брянска

города Брянска 0

1.5. «Исполнение исковых

требований на основании

вступивших в законную

силу судебных актов, обя-

зательств бюджета»

Управление по

строительству

и развитию

территории

города Брянска

Муниципаль-

ное казенное

учреждение

«Управление

капитального

строительства»

г. Брянска

Всего 009 09 0 01 8327

0

434 000,00 0,00 0,00 6

Средства бюджета

города Брянска

009 09 0 01 8327

0

434 000,00 0,00 0,00

1.6. «Мероприятия в сфере

архитектуры и градострои-

тельства»

Управление по

строительству

и развитию

территории

города Брянска

Всего 009  09 0 01 8331

0

220 000,00 0,00 0,00 8

Средства бюджета

города Брянска

009 09 0 01 8331

0

220 000,00 0,00 0,00

1.7. «Разработка проекта

внесения изменений в ге-

неральный план города

Брянска»

Управление по

строительству

и развитию

территории

города Брянска

Всего 009 09 0 01 8331

0

5 320 000,00 0,00 0,00 10

Средства бюджета

города Брянска

009 09 0 01 8331

0

5 320 000,00 0,00 0,00

Начальник финансово-хозяйственного отдела                                                                                                                  О.Н. Атрощенко

Начальник Управления по строительству и развитию территории города Брянска                                                      М.В. Коньшаков

Заместитель Главы администрации                 М.Э.Холина